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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42230014I

2. Data e Regjistrimit 30/10/2024
3. Emri i Subjektit WORK LEGAL ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Blv. “Gjergj Fishta”, Kulla “Gora 3”, Hyrja 
16, Ap. 5/2, Tirane, Shqiperi 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit - Agjensi punesimi, punesim brenda dhe jashte vendit, 

ndermjetesim, trajnime dhe certifikime te ndryshme per 
personel, kurse formimi profesional.  - Te organizoje 
dhe te kryeje kurse trajnimi formimi, auditimi ne fusha te 
ndryshme, me eksperte te licensuar dhe te miratuar nga 
organet kompetente sipas legjislacionit ne fuqi. -

Asistence, konsulence, trajnime per burimet 
njerezore. - Ofrimin e sherbimit per udhetime turistike, 
bieleta udhetimesh, oferta udhetimesh, koncerte, akomodime 
etj - Te kryeje çdo aktivitet tjeter qe mund te konsiderohet 
i dobishem ose i domosdoshem per te realizuar objektin e 
veprimtarise se Shoqerise.
Ergys Abdyli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/10/2024                Deri: 13/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErgysAbdyli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AnjezaMiftari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: WORK LEGAL ALBANIA
E-Mail: worklegalalbania@gmail.com  
Telefon: 042200297  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-377929-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E605916-CFCA-413A-8A87-1B61841888B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0716ED4B-99AD-4A16-819E-84DB32253E25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F5B52F-1712-4810-BEF0-DAFAEA79F309

